SERVIÇO PÚB LICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÀO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 379, DE 23 DE NOyEMBRO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina
"do

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,

Resolve

AÍ. l' DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pela elaboração das Normas de uso do novo
auditório do Campus Petrolina do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Sertão Pemambucano.

Arú. 20 Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

+
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral

)

R
e

irio na P
,1I

h

01 TCHIANG RODRIGUES FONG NIEN NETO t97l84t
02 DANIEL JUNIOR FREIRE t955829
03 LUCAS AUGUSTO B. FERNANDES 239273s

AS

NO NOME SIAPE